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Паспортная табличка EST из нержавеющей стали

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКЦИИ СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коррозионно-стойкие таблички 
из нержавеющей стали V4A для 
использования в качестве паспортных 
табличек. Крепление осуществляется с 
помощью заклепок или винтов.

Маркировка возможна только с 
помощью лазерной маркировочной 
системы (например, mp-LM*, pulsar) или 
гравировальной системы, подходящей 
для гравировки нержавеющей стали 
(например, CAM).

Предназначены специально для 
использования в сложных условиях, как, 
например, в
• Химическая и нефтехимическая 

промышленность
• горнодобывающей промышленности;
• судостроении;
• ветровых установках;
• пищевой промышленности.

* Максимальный размер маркировки для 
серии mp-LM = 120 x 120 мм.

Блок вытяжки и фильтрации является 
обязательным условием для соблюдения 
правовых норм в области охраны 
здоровья.Блок вытяжки и фильтрации 
является обязательным условием для 
соблюдения правовых норм в области 
охраны здоровья при лазерной резке.

Вид изделий Номер для 
заказа

Цвет Материал
Толщина

мм

Поверхность для
поверхность

мм

Количество
Символ/

Строк

Конфигурация отверстий
Количество x

Ø мм

Программное 
обеспечение
Вид изделий

Кол.
шт.

Одиночный маркировочный щиток из нержавеющей стали

EST 30x30 R5, 1x4,0MM 8605148007 Матовая нержавеющая сталь 1,00 30,00 x 22,00 16 / 6 1 x 4,0 A62 90

EST 52x26 R3, 2x2,5MM 8605148006 Матовая нержавеющая сталь 1,00 37,00 x 26,00 20 / 7 2 x 2,5 L16 40

EST 74x37 R3, 4x2,5MM 8605148005 Матовая нержавеющая сталь 1,00 59,00 x 37,00 32 / 10 4 x 2,5 L15 20

EST 84x54 R3, 4x2,5MM 8605148004 Матовая нержавеющая сталь 1,00 69,00 x 54,00 38 / 15 4 x 2,5 L14 10

EST 85x55 R3, 4x2,5MM 8605148008 Матовая нержавеющая сталь 1,00 74,00 x 55,00 41 / 16 4 x 2,5 L18 10

EST 100x60 R5, 4x3,7MM 8605148003 Матовая нержавеющая сталь 1,00 82,50 x 60,00 45 / 17 4 x 3,7 L13 10

EST 120x70 R5, 4x3,7MM 8605148002 Матовая нержавеющая сталь 1,00 102,50 x 70,00 56 / 20 4 x 3,7 L12 10

EST 139x85 R5, 4x3,7MM1) 8605148001 Матовая нержавеющая сталь 1,00 121,50 x 85,00 67 / 25 4 x 3,7 L11 10

EST 139x139 R5, 4x3,7MM1) 8605148000 Матовая нержавеющая сталь 1,00 121,50 x 139,00 67 / 40 4 x 3,7 L10 10

1) Не предназначено для маркировки с помощью mp-LM

ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ

Вид изделий Номер для 
заказа

Внеш.
радиус R

мм

Расстояние
между отверстиями X

мм

Расстояние
между отверстиями Y

мм

Расстояние
Положение X1

мм

Расстояние
Положение Y1

мм

Расстояние
Положение X2

мм

Расстояние
Положение Y2

мм

Одиночный маркировочный щиток из нержавеющей стали

Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822)64-90-77; mv-e@mv-e.ru Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822)64-90-77; mv-e@mv-e.ru 
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Материалы для маркировки pulsar
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Паспортная табличка EST из нержавеющей стали

Вид изделий Номер для 
заказа

Внеш.
радиус R

мм

Расстояние
между отверстиями X

мм

Расстояние
между отверстиями Y

мм

Расстояние
Положение X1

мм

Расстояние
Положение Y1

мм

Расстояние
Положение X2

мм

Расстояние
Положение Y2

мм

EST 30x30 R5, 1x4,0MM 8605148007 5,00 15,00 26,00

EST 52x26 R3, 2x2,5MM 8605148006 3,00 42,00 5,00 13,00 47,00

EST 74x37 R3, 4x2,5MM 8605148005 3,00 64,00 27,00 5,00 5,00 69,00 32,00

EST 84x54 R3, 4x2,5MM 8605148004 3,00 74,00 44,00 5,00 5,00 79,00 49,00

EST 85x55 R3, 4x2,5MM 8605148008 3,00 79,00 49,00 3,00 3,00 82,00 52,00

EST 100x60 R5, 4x3,7MM 8605148003 5,00 90,00 50,00 5,00 5,00 95,00 55,00

EST 120x70 R5, 4x3,7MM 8605148002 5,00 110,00 60,00 5,00 5,00 115,00 65,00

EST 139x85 R5, 4x3,7MM1) 8605148001 5,00 129,00 75,00 5,00 5,00 134,00 80,00

EST 139x139 R5, 4x3,7MM1) 8605148000 5,00 129,00 129,00 5,00 5,00 134,00 134,00

1) Не предназначено для маркировки с помощью mp-LM

СВОЙСТВА МАТЕРИАЛОВ

Материал
Нержавеющая сталь V4A

ТЕРМИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА

Температура/диапазон температур
-80 – 500 °C 

ПОЖАРОСТОЙКОСТЬ

Класс горючести
V0

ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Одно- и многострочная маркировка

СПОСОБ МОНТАЖА

Система заклепок

Система винтовых креплений

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ МАРКИРОВКИ

Лазер

Гравировка
Только с гравировальной машиной CAM




